
Протокол матча № 672

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17

Дата проведения 24 мая 2025, суббота, 14:00

Команда хозяев Актобе 2009

Счет матча итоговый 2:1

Тур 6

Место проведения Стадион ОСДЮСШОР, Актобе

Команда гостей Жас Кыран 2009

Счет матча после первого тайма 1:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 41 Жас Кыран 2009 Нурбол Нурлан С игры

1-1 45 Актобе 2009 Роман Шаповалов С игры

2-1 47 Актобе 2009 Ибрагим Куатов С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

40 ЖК Актобе 2009 Ринат Бейбитов Срыв перспективной атаки

83 ЖК Жас Кыран 2009 Динмухамед Дайрабай Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Эмиль Гариев, Астана

Первый помощник Илья Кирюшкин, Актобе

Второй помощник Никита Мортин, Актобе

Резервный арбитр Нурбек Карасай, Тараз

Инспектор матча Василий Юрченко, Актобе

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 296 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 672

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Актобе 2009

№ Футболист Статус Амп

1 Акжол Карасайулы ВП ВР

2 Иван Ковтун ВП ЗЩ

8 Ибрагим Куатов ВП ЗЩ

29 Роман Шаповалов ЗЩ

7 Аян Аманжулов ПЗ

11 Ибрахим Бауыржанов ВП ПЗ

14 Абылайхан Бурумбаев ВП ПЗ

18 Амирхан Панабеков ВП ПЗ

20 Ринат Бейбитов К ПЗ

22 Омар Бактыбаев ПЗ

10 Алихан Козбаков ВП НП

Команда гостей Жас Кыран 2009

№ Футболист Статус Амп

77 Торежан Мырзатай ВР

4 Тимур Ипполитов ВП ЗЩ

6 Батур Баситов ВП ЗЩ

19 Альсеит Сапарханов ЗЩ

7 Калкаман Толеген К, ВП ПЗ

8 Назар Асхатулы ВП ПЗ

21 Нурбол Нурлан ПЗ

22 Арман Ахмет ВП ПЗ

27 Салим Минжулин ПЗ

9 Алан Луканин НП

11 Нурдаулет Сабит ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

16 Адилет Сабыров ВП ВР

3 Алмаз Буркталин ВП ЗЩ

6 Мухаммадали Шамбилов ВП ЗЩ

19 Мансур Усинов ЗЩ

17 Алимжан Таженов ВП ПЗ

9 Жандауа Сергазы ВП НП

28 Ашер Асхат ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Батырхан Серикбай ВП ВР

2 Дамир Куншуак ВП ЗЩ

66 Динмухамед Дайрабай ЗЩ

33 Кирилл Ли ПЗ

90 Богдан Тощев ПЗ

12 Сергей Шарунов НП

17 Руслан Смирнов НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Ассистент главного тренера Акниет Сахман

Тренер по вратарям Мухамбет Тамабай

Врач Газиз Мамбетов

Врач Асылбек Жанабергенов

Координатор Вадим Подлегаев

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Оркен Мукак

Маркетолог Ернар Жайжигит

Должность Сотрудник

Главный тренер Олег Трофимов

Ассистент главного тренера Рустем Садыров

Тренер по вратарям Асылбек Капанов

Врач Даулет Ерсайынов

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенулы

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

51 Алихан Козбаков Жандауа Сергазы

63 Аян Аманжулов Алимжан Таженов

68 Омар Бактыбаев Алмаз Буркталин

78 Амирхан Панабеков Мансур Усинов

78 Ибрахим Бауыржанов Ашер Асхат

78 Абылайхан Бурумбаев Мухаммадали Шамбилов

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Батур Баситов Динмухамед Дайрабай

46 Нурдаулет Сабит Кирилл Ли

58 Калкаман Толеген Руслан Смирнов

58 Алан Луканин Сергей Шарунов

72 Салим Минжулин Дамир Куншуак

72 Назар Асхатулы Богдан Тощев
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